
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

01.12.2020 №A-1368

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного и декоративно-прикладного искусства "От 
кареты до ракеты"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
изобразительного и декоративно-прикладного искусства "От кареты до ракеты"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Батраков 
Артем

Тогмитов 
Жаргал 
Батоевич

"Револьвер" 1 место ДП-1368-
61903

2 Якубов 
Артем

Тогмитов 
Жаргал 
Батоевич

Танк Т-72 1 место ДП-1368-
61908

3 Руденко 
Виктория

Сербна Елена 
Анатольевна "Мамочка родная" свидетельство ДП-1368-

62104

4 Ширшова 
Дарья

Сидорова 
Надежда 
Владимировна

В ожидании Нового года 2 место ДП-1368-
62561

5 Катков 
Андрей

Худяшова 
Наталья 
Григорьевна

"Если только захочу,на луну я 
полечу." 1 место ДП-1368-

62639

6 Зотов Егор
Тимакова 
Светлана 
Ринатовна

Робот 1 место ДП-1368-
62649

7 Лашманов 
Владимир

Тимакова 
Светлана 
Ринатовна

Робот Бронислав 1 место ДП-1368-
62650



8 Ларионова 
Елизавета

Волкова 
Лариса 
Витальеына

"Мама ангел мой" свидетельство ДП-1368-
62702

9 Исакова 
Ксения

Исакова 
Анастасия 
Владимировна

"Карета для мамы" 1 место ДП-1368-
62708

10 Ванин 
Сергей

Ванина Ольга 
Владимировна Необычный транспорт свидетельство ДП-1368-

62747

11 Данилова 
Софья

Цыганкова 
Ирина 
Вадимовна

Поездка на море 2 место ДП-1368-
62777

12 Майорова 
Алина

Ольга 
Геннадьевна 
Новикова

"Рязанская красавица". 1 место ДП-1368-
62800

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


